
UCHWAŁA NR XXI/131/20 
RADY MIASTA JEDLINA-ZDRÓJ 

z dnia 27 sierpnia 2020 r. 

w sprawie określenia rodzaju dodatkowych usług świadczonych przez  Gminę Jedlina-Zdrój w zakresie 
odbierania odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości i zagospodarowania tych odpadów  oraz 

określenia wysokości cen za te usługi. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt.15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U.z 2020r. 
poz.713 t.j.) oraz art. 6r ust. 4 w związku z art.6r.ust.3a ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości 
i porządku w gminach (Dz. U. z 2019r. poz. 2010 z późn.zm.) Rada Miasta Jedlina-Zdrój uchwala co następuje: 

§ 1.  Określa się następujące rodzaje dodatkowych usług w zakresie odbierania odpadów komunalnych  

od właścicieli nieruchomości na terenie Gminy Jedlina-Zdrój i zagospodarowania tych odpadów oraz 

wysokość cen za te usługi: 

1) Odbiór odpadów budowlanych i rozbiórkowych stanowiących odpady komunalne powyżej 0,500Mg                   
w roku kalendarzowym z danej nieruchomości dostarczonych przez właściciela nieruchomości do punktu 
selektywnego zbierania odpadów komunalnych w wysokości: 960,00 zł/Mg; 

2) odbiór zużytych opon dla pojazdów samochodowych o całkowitej masie dopuszczalnej do 3,5 tony                      
w ilości powyżej 8 sztuk  w roku kalendarzowym z danej nieruchomości w wysokości: 8 zł/sztuka. 

§ 2.  Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Jedlina – Zdrój.  

§ 3.  Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Dolnośląskiego. 

 

  
 

Przewodnicząca Rady Miasta 
 
 

Maja Drapich 

Id: BF223FC1-8C0C-42FE-9C43-C76714489FF8. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

Na podstawie art.6r ust. 4 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku

w gminach rada gminy może podjąć uchwałę, której przedmiotem są dodatkowe usługi, tj. usługi

wykraczające ponad standardowe określone w uchwale wydanej na podstawie art.6r ust.3 ustawy.

Zgodnie z § 7 pkt. 2 Regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Jedlina-Zdrój Rada

Miasta wprowadziła limity odbioru i zagospodarowania wywozu ilości do 2 kompletów opon (8 szt.), a

odpady budowlane i rozbiórkowe w ilości do 500 kg na każdą nieruchomość na rok kalendarzowy. Z uwagi

na przekraczanie tych limitów przez włąścicieli nieruchomości zaistniała konieczność określenia zasad

świadczenia dodatkowych usług.

Podjęcie powyższej uchwały jest zatem w pełni uzasadnione.

Id: BF223FC1-8C0C-42FE-9C43-C76714489FF8. Podpisany Strona 1




